令和5年度 大宮武道館 大会・講習会等の受付結果

●確定団体一覧

最下部の注意事項をお読みいただき、実施計画書の提出を指定の期日までにお願いいたします。

2022/12/27

No.	事業名(大会)	団体名(主催者)	利用日時			利用施設			
			月日	曜日	時間 ※申請時間で入館可	主道場	剣道場	柔道場	会議室
1	中川バレー親善試合	中川バレー	4月1日	土	9:00~17:00	•			
2	2023年前期関東混合バレーボール選手権大会	NPO法人日本混合バレーボール連盟	4月29日	土	9:00~19:00	•			
3	SFYバトントワリング発表会	SFYバトントワリング	4月30日	日	11:00~17:00	•			
4	エンジェルス親善大会	エンジェルス	5月13日	土	9:00~17:00	•			
5	振驚伝統陳式太極拳協会交流大会	振驚伝統陳式太極拳協会	5月20日	土	9:00~17:00	•			
6	第8回埼玉県空手道選手権大会リハーサル&準備	極真会館 橋本道場	5月26日	金	15:00~21:00	•			
7	第8回埼玉県空手道選手権大会	極真会館 橋本道場	5月27日	土	9:00~19:00	•		•	•
8	ふたば夢保育園 運動会リハーサル&事前準備	ふたば夢保育園	6月8日	木	15:00~21:00	•			
9	ふたば夢保育園 運動会	ふたば夢保育園	6月9日	金	9:00~15:00	•			
10	浦和VC杯	浦和VC	6月10日	土	9:00~17:00	•			
11	ふたば保育園 運動会リハーサル&準備	ふたば保育園	6月15日	木	15:00~21:00	•			
12	ふたば保育園運動会	ふたば保育園	6月16日	金	9:00~15:00	•			
13	フルコンファイト	NPO法人フルコンタクト空手道推進連盟	6月18日	日	9:00~19:00	•			
14	合気道審査会·講習会	大宮合気道倶楽部	6月24日	土	17:00~21:00			•	
15	2023年前期マグナムカップバレーボール大会	NPO法人マグナムカップ	7月2日	日	9:00~19:00	•			
16	空手道合同審査会	JKA大宮支部スポーツ少年団	7月15日	土	9:00~17:00		•		
17	第40回全国少年少女空手道大会	世界空手道連盟 士道館	7月30日	日	9:00~17:00	•	•	•	•
18	アクロ競技発表会 Fairy Star	Fairy Star	8月27日	日	13:00~17:00			•	
19	まきば保育園運動会リハーサル	まきば保育園	9月27日	水	9:00~13:00	•			
20	まきば保育園運動会事前準備	まきば保育園	10月5日	木	15:00~21:00	•			
21	まきば保育園運動会	まきば保育園	10月6日	金	9:00~15:00	•			
22	見沼区バレーボール大会	見沼区レディースバレーボール同好会	10月7日	土	9:00~17:00	•			
23	風渡野保育園第12回運動会	風渡野保育園	10月13日	金	9:00~13:00	•			
24	空手道合同審査会	JKA大宮支部スポーツ少年団	11月4日	土	9:00~17:00		•		
25	合気道審査会·講習会	大宮合気道倶楽部	11月25日	土	17:00~21:00			•	
26	2023年後期マグナムカップバレーボール大会	NPO法人マグナムカップ	12月10日	日	9:00~19:00	•			
27	浦和VC杯	浦和VC	12月23日	土	9:00~17:00	•			
28	2023年後期関東混合バレーボール選手権大会	NPO法人日本混合バレーボール連盟	1月27日	土	9:00~19:00	•			
29	エンジェルス交流試合	エンジェルス	3月16日	土	9:00~17:00	•			
30	合同演技発表会 Fairy Starリハーサル	フェアリー	3月25日	月	17:00~21:00	•			
31	見沼区バレーボール春季大会	見沼区レディースバレーボール同好会	3月30日	土	9:00~17:00	•			
32	合同演技発表会 Fairy Star前日準備	フェアリー	3月30日	土	19:00~21:00	•			
33	合同演技発表会 Fairy Star	フェアリー	3月31日	日	9:00~17:00	•			

●大会事前打ち合わせについての注意事項

中規模改修工事に伴い4月~6月開催分の大会実施計画書はFAXまたは郵送で提出願います。(郵送の場合は大宮武道館 臨時事務所宛にお願いいたします。) 必ず開催日の3ヶ月前までに送ってください。

大会実施計画書に基づく打ち合わせ及び7月以降開催の大会実施計画書受付は令和5年4月1(土)以降に通常通り大宮武道館にて行います。

- ※8:30より前に入館を希望される団体は時間外利用申請書をスポーツ振興課に提出してください。
- ※大会実施計画書、時間外利用申請書はHPからダウンロード可。

大宮武道館 臨時事務所

〒337-0015

さいたま市見沼区蓮沼1147 アザミハイツⅢ 202号室 TEL: 048-687-0100/FAX: 048-687-9500